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ZAVAZNE REGULATIVY FUNKENEHO VYUZITIA UZEMIA

A) OBYTNE UZEMIE (KOD 100)

101

102

103

104

105

106

B) VYROBNE UZEMIE (KOD 200)

PLOCHY SO ZASTAVBOU RODINNYCH DOMOV
PLOCHY SO ZASTAVBOU BYTOVYCH DOMOV
PLOCHY OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY VEREJNEJ SPRIEVODNEJ ZELENE
PLOCHA CINTORINA

PLOCHY HOSPODARSKEJ ZELENE, ZAHRADY, ORNA PODA

HORNY TOK ONDAVY

E ZASTAVKY AUTOBUSOVEJ HROMADNEJ DOPRAVY

PRIESKUMNE UZEMIE

NAVRHOVANE ROZVOJOVE PLOCHY
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HISTORICKE JADRO OBCE

]
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OZNACENIE ROZVOJOVYCH LOKALIT OBYTNEHO UZEMIA

101

101 KOD ZAVAZNEHO FUNKCNEHO VYUZITIA

201 PLOCHY PRIEMYSELNEJ A STAVEBNEJ VYROBY, SKLADOVE HOSPODARSTVO,
VYROBNE SLUZBY
202 PLOCHY TECHNICKEHO VYBAVENIA UZEMIA (VODOJEM, VODNY ZDROJ, COV, ES, RS VTL/STL)
203 PLOCHY HOSPODARSKEHO DVORA PONOHOSPODARSKEJ VYROBY,
SKLENIKOVE HOSPODARSTVO
K.U. SVIDNIK C) REKREACNE UZEMIE (KOD 300)
3 K.U. N.POLIANKA 301 PLOCHY $PORTOVEJ VYBAVENOSTI A IHRISK
\ 302 PLOCHY RYBNIKOV PRE $PORTOVY RYBOLOV
303 PLOCHY CHATOVEJ REKREACIE
PRIESKUMNE UZEMIE SVIDNiK
ROPA, ZEMNY PLYN D) FUNKENE ZMIESANE PLOCHY (KOD 400)
401 PLOCHY PRIEMYSELNEJ VYROBY, SKLADOVEHO HOSPODARSTVA ,
501 VYROBNYCH SLUZIEB A OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI
402 PLOCHY POLNOHOSPODARSKEJ VYROBY, VYROBNYCH SLUZIEB
A SKLADOVEHO HOSPODARSTVA
SVIDNIK NOVA POLIANKA
POLSKA REPUBLIKA A
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101 PRIESKUMNE UZEMIE SVIDNIiK
- ROPA, ZEMNY PLYN PRIESKUMNE UZEMIE
MEDZILABORCE
A ROPA, ZEMNY PLYN
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E) KRAJINNA STRUKTURA (KOD 500)

501 PLOCHA LESA
502 PLOCHY POLNOHOSPODARSKEJ PODY(ORNA PODA A TTP)
503

PLOCHY NDV, SPRIEVODNEJ ZELENE VODNYCH TOKOV




